
1. 기본사항

기관명

사업자등록번호

대표자

사업연도

연락처

소재시

2. 기부금품의 수입·지출 명세

(단위 : 원)

월별 수입 지출 잔액

전기이월 -                       

2019년 3월 10,980,000           9,209,320            1,770,680            

2019년 4월 8,620,000            4,976,011            5,414,669            

2019년 5월 3,595,000            5,493,300            3,516,369            

2019년 6월 3,705,000            2,270,550            4,950,819            

2019년 7월 3,525,000            1,206,150            7,269,669            

2019년 8월 11,070,000           7,956,740            10,382,929           

2019년 9월 3,930,000            6,593,200            7,719,729            

2019년 10월 3,660,000            7,521,540            3,858,189            

2019년 11월 3,735,000            967,550              6,625,639            

2019년 12월 3,710,000            767,550              9,568,089            

2020년 1월 3,740,000            1,567,550            11,740,539           

2020년 2월 3,605,000            15,345,539           -                       

합계 63,875,000           63,875,000           

차기이월 -                       

충청남도 천안시 동남구 목천읍 교천지산길 284-31

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

국제뇌교육종합대학원대학교

312-82-09031

이승헌

2019년 3월 ~ 2020년 2월

041-529-2614



3. 기부금 지출 명세서

(단위 : 원)

지출일별 지급목적 지급건수 금액
대표 지급처명

(단체명/개인)

2019-03-13 장학 2 7,500,000 조ㅇㅇ

2019-03-19 연구 1 438,600 김ㅇㅇ

2019-03-21 연구 4 280,000 권ㅇㅇ

2019-03-29 연구 1 853,600 한국ㅇㅇㅇㅇ

2019-03-29 연구 3 60,000 신ㅇㅇ

2019-03-29 연구 1 77,120 정ㅇㅇ

2019-04-03 연구 1 438,600 김ㅇㅇ

2019-04-15 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2019-04-15 연구 1 99,861 정ㅇㅇ

2019-04-16 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2019-04-17 연구 6 1,000,000 문ㅇㅇ

2019-04-17 연구 4 800,000 최ㅇㅇ

2019-04-30 연구 1 1,870,000 이아ㅇㅇㅇㅇㅇㅇ

2019-05-10 연구 1 3,838,120 에이ㅇㅇㅇㅇㅇ

2019-05-10 연구 17 360,000 임ㅇㅇ

2019-05-10 연구 1 5,030 정ㅇㅇ

2019-05-10 연구 1 84,000 조ㅇㅇ

2019-05-17 연구 1 438,600 김ㅇㅇ

2019-05-31 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2019-05-31 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2019-06-13 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2019-06-13 연구 1 438,600 김ㅇㅇ

2019-06-18 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2019-06-28 연구 1 438,900 한국ㅇㅇㅇㅇ

2019-06-28 연구 1 101,200 EMㅇㅇㅇ

2019-06-28 연구 3 524,300 정ㅇㅇ

2019-07-12 연구 1 438,600 김ㅇㅇ

2019-07-23 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2019-07-23 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2019-08-05 연구 1 1,175,900 한국ㅇㅇㅇㅇ



(단위 : 원)

지출일별 지급목적 지급건수 금액
대표 지급처명

(단체명/개인)

2019-08-05 연구 21 440,000 전ㅇㅇ

2019-08-05 연구 1 14,690 정ㅇㅇ

2019-08-14 연구 1 438,600 김ㅇㅇ

2019-08-14 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2019-08-14 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2019-08-14 연구 2 140,000 이ㅇㅇ

2019-08-14 연구 4 280,000 김ㅇㅇ

2019-08-20 연구 4 800,000 강ㅇㅇ

2019-08-30 장학 1 3,900,000 조ㅇㅇ

2019-09-11 연구 1 438,600 김ㅇㅇ

2019-09-11 연구 2 1,787,050 이ㅇㅇ

2019-09-11 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2019-09-11 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2019-09-18 장학 1 3,600,000 조ㅇㅇ

2019-10-04 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2019-10-15 연구 4 800,000 성ㅇㅇ

2019-10-15 연구 2 140,000 서ㅇㅇ

2019-10-15 연구 4 800,000 신ㅇㅇ

2019-10-24 연구 4 280,000 신ㅇㅇ

2019-10-25 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2019-10-25 연구 1 3,143,800 에이ㅇㅇㅇㅇㅇ

2019-10-25 연구 48 1,540,000 이ㅇㅇ

2019-10-25 연구 1 13,590 정ㅇㅇ

2019-10-25 연구 1 36,600 조ㅇㅇ

2019-11-18 연구 2 200,000 신ㅇㅇ

2019-11-20 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2019-11-20 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2019-12-16 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2019-12-16 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2020-01-02 연구 1 438,600 정ㅇㅇ

2020-01-08 연구 1 328,950 정ㅇㅇ

2020-01-28 연구 2 800,000 임ㅇㅇ

2020-02-04 연구 1 438,600 박ㅇㅇ



(단위 : 원)

지출일별 지급목적 지급건수 금액
대표 지급처명

(단체명/개인)

2020-02-04 연구 1 1,241,900 한국ㅇㅇㅇㅇ

2020-02-04 연구 11 340,000 한ㅇㅇ

2020-02-17 연구 2 800,000 임ㅇㅇ

2020-02-17 연구 2 800,000 임ㅇㅇ

2020-02-17 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2020-02-17 연구 4 3,842,760 신ㅇㅇ

2020-02-17 연구 6 829,479 신ㅇㅇ

2020-02-20 연구 1 110,000 EMㅇㅇㅇ

2020-02-20 연구 1 578,600 한국ㅇㅇㅇㅇ

2020-02-20 연구 1 124,300 한국ㅇㅇㅇㅇ

2020-02-20 연구 1 2,740 박ㅇㅇ

2020-02-28 연구 27 3,900,000 성ㅇㅇ

2020-02-28 연구 1 2,008,210 삼성ㅇㅇ

63,875,000

연도별 지급목적 수혜인원 금액
대표 지급처명

(단체명/개인)

2019 장학 1 15,000,000 조ㅇㅇ

2019 연구 107 31,961,911 정ㅇㅇ

2020 연구 50 16,913,089 임ㅇㅇ

63,875,000

합계

합계


